2025年１月 31日
各 位

会 社 名︓株式会社 ベガコーポレーショ ン
代表者名︓代表取締役社長 浮城 智和

（コード︓3542 東証グロース）
問合せ先︓取締役経営管理本部長 河端 一宏

（TEL︓092-281-3501）

2025年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2025年１月 31日開催の取締役会において、2024年５月 15日に公表しまし
た 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の通期業績予想を、下記のとおり修正することといたしま
したので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 17,000 1,200 1,200 720 69.66
今回修正予想（Ｂ） 16,000 900 900 540 52.17
増減額（Ｂ－Ａ） △1,000 △300 △300 △180 ―
増減率（％） △5.9 △25.0 △25.0 △25.0 ―
（ご参考）前期実績
（2024年３月期）

16,063 771 790 394 37.82

２．修正の理由

売上面におきましては、利益重視の方針に基づくマーケティングコストの抑制や、円安の進行に伴う価格改定を実施し
た結果、EC モール店における売上が伸び悩み、通期の売上高は前回発表予想を下回る見込みとなりました。
利益面におきましては、売上高減少及び円安進行に伴い売上総利益率が当初予想より低下した影響により、営業

利益及び経常利益並びに当期純利益についても、前回発表予想を下回って着地する見込みとなりました。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上